
_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ MATLEN_EXT Verze 1 
3.5.2024 8:53

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu:CZ.07.02.01/00/22_003/0000129

Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území Kraje 
Vysočina V

Základní informace
Identifikace zprávy (HASH): 0byHNIZoR1

Typ zprávy: Zpráva o realizaci 

Pořadové číslo: 1

Plánované datum podání: 30. 5. 2024

Sledované období od: 1. 1. 2024

Sledované období do: 30. 4. 2024

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Lenka

Příjmení: Matoušková

Mobil: +420724650278

Telefon: +420564602549

E-mail: Matouskova.L@kr-vysocina.cz

Fyzická realizace projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2024

Skutečné datum ukončení:

Popis realizace
Popis pokroku v realizaci projektu za sledované období:
Ve sledovaném období byly realizovány aktivity v souladu se schválenou žádostí o podporu. 
Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 této zprávy, viz záložka "Dokumenty zprávy", "ZoR1_př. 
1_Stav realizace projektu".
Ve sledovaném období nebyla na projektu provedena žádná externí kontrola.

Indikátory
Kód indikátoru: 825002

vrabelova
Textový rámeček
RK-18-2024-42, př. 1počet stran: 10



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ MATLEN_EXT Verze 1 
3.5.2024 8:53

2

Název indikátoru: Počet služebních/pracovních míst financovaných z 

programu

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 2. 1. 2024

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025

Měrná jednotka: FTE/rok

Typ indikátoru: Výstup

Dosažená hodnota z projektu:
Přírůstková hodnota: 0,170

Datum přírůstkové hodnoty: 30. 4. 2024

Dosažená hodnota kumulativně: 0,170

Procento plnění cílové hodnoty: 17,00

Komentář:
Jedná se o pracovníky sekretariátu RSK - Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje 

Vysočina, kteří zabezpečovali realizaci projektu v souladu se schválenou žádostí o podporu (Ing. 

Lenka Matoušková v rozsahu 0,5 úvazku, Mgr. Eva Sedmíková v rozsahu 0,5 úvazku).

Přepočtený pracovní úvazek - přírůstková hodnota za 1. sledované období projektu činí 0,17 FTE. 

Výpočtová tabulka je uvedena na záložce Dokumenty, "ZoR4_př. 9_Počet pracovních míst 

financovaných z OPTP".

Definice indikátoru:
Úvazky pracovníků financovaných z programu, kteří jsou v zaměstnaneckém/služebním poměru. Do 

indikátoru se započítávají úvazky pracovníků, kteří jsou ve služebním poměru/mají pracovní smlouvu 

na plný nebo částečný úvazek, jsou jmenováni do funkce (FTE).

Publicita

Publicita: Plakát

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
Plakát velikosti A3 s informacemi o projektu je umístěn ve veřejně přístupných prostorách pracoviště 

sekretariátu RSK (Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina) na adrese Ke 

Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava. Fotodokumentace je součástí přílohy "ZoR1_př. 10_Publicita".

Publicita: Publicita na webu

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ MATLEN_EXT Verze 1 
3.5.2024 8:53

3

Informace o projektu (popis operace, cíle, očekávané výsledky, finanční podpora od EU) jsou 

umístěny na webových stránkách Kraje Vysočina pod odkazem:

https://www.kr-vysocina.cz/projekt-zajisteni-cinnosti-regionalni-stale-konference-pro-uzemi-kraje-

vysocina-v-op-technicka-pomoc-2021-2027/d-4124156/p1=123044

Publicita: Publicita na soc. sítích

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
Informace o projektu (popis operace, cíle, očekávané výsledky, finanční podpora od EU) byla dne 12. 

1. 2024 uveřejněna na sociální síti Kraje Vysočina (Facebook). Printscreen uveřejnění je součástí 

přílohy "ZoR1_př. 10_Publicita".

Čestná prohlášení
Název čestného prohlášení: OPTP_Čestné prohlášení k ZoR/ZZoR

Text čestného prohlášení:
Jako příjemce peněžních prostředků/dotace z Operačního programu Technická pomoc prohlašuji, že:

1.            Informace uvedené ve Zprávě o realizaci/Závěrečné zprávě o realizaci projektu včetně 

tohoto čestného prohlášení a v přílohách jsou pravdivé a úplné, a jsem si vědom možných následků a 

sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

2.            na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného dotačního programu ani z 

jiného projektu v rámci OPTP;

3.            příjemce, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu příjemce, nebo osoby, které 

jsou oprávněny jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 

proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení;

4.            při realizaci projektu byly dodrženy příslušné právní předpisy ČR a EU.

Dokumenty zprávy
Název dokumentu: ZoR1_př. 1_Stav realizace projektu

Soubor: ZoR1_př. 1_Stav realizace projektu

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Podrobnosti o aktivitách realizovaných v 1. sledovaném období projektu



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ MATLEN_EXT Verze 1 
3.5.2024 8:53

4

Název dokumentu: ZoR1_př. 2_14. zasedání PS Vzdělávání

Soubor: ZoR1_př. 2_14. zasedání PS Vzdělávání

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Dokumentace k 14. zasedání PS Vzdělávání, konanému dne 25. 3. 2024

Název dokumentu: ZoR1_př. 3_30. zasedání RSK

Soubor: ZoR1_př. 3_30. zasedání RSK

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Dokumentace k 30. zasedání RSK, konanému dne 10. 4. 2024

Název dokumentu: ZoR1_př. 4_Zasedání PS Cestovní ruch č. 1_2024

Soubor: ZoR1_př. 4_Zasedání PS Cestovní ruch č. 1_2024

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Dokumentace k zasedání PS Cestovní ruch č. 1/2024, konanému dne 29. 2. 2024

Název dokumentu: ZoR1_př. 5_RAP

Soubor: ZoR1_př. 5_RAP

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Regionální akční plán pro území Kraje Vysočina na období 2021 - 2027 - nově schválené a 

aktualizované aktivity za 1. sledované období projektu

Název dokumentu: ZoR1_př. 6_Výroční zpráva o činnosti RSK za rok 2023

Soubor: ZoR1_př. 6_Výroční zpráva o činnosti RSK za rok 2023

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Výroční zpráva o činnosti RSK za rok 2023

Název dokumentu: ZoR1_př. 7_Zpráva o využití prostředků z fondů EU



_________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS21+ MATLEN_EXT Verze 1 
3.5.2024 8:53

5

Soubor: ZoR1_př. 7_Zpráva o využití prostředků z fondů EU

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Zpráva o využití prostředků z fondů EU

Název dokumentu: ZoR1_př. 8_Seminář k programu URBACT

Soubor: ZoR1_př. 8_Seminář k programu URBACT

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Dokumentace k semináři o programu URBACT, konanému dne 31. 1. 2024

Název dokumentu: ZoR1_př. 9_Výpočet indikátoru 825002

Soubor: ZoR1_př. 9_Výpočet indikátoru 825002

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Výpočtová tabulka k indikátoru 825002 Počet služebních/pracovních míst financovaných z programu 

za 1. sledované období projektu

Název dokumentu: ZoR1_př. 10_Publicita

Soubor: ZoR1_př. 10_Publicita

Dokument zadal: MATLEN_EXT

Datum vložení: 3. 5. 2024

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Fotodokumentace dokládající splnění povinné publicity (plakát, sociální sítě)



 
 

Stránka 1 z 5 
 

CZ.07.02.01/00/22_003/0000129 Zajištění činnosti Regionální stálé konference 
pro území Kraje Vysočina V 

OP Technická pomoc 2021 – 2027 

 

Zpráva o realizaci projektu č. 1 

Sledované období: etapa č. 1, 1. 1. 2024 - 30. 4. 2024 

 
Projekt „Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území Kraje Vysočina V“ (dále jen 
„projekt“) si klade za cíl zajistit efektivní fungování a plynulý chod Regionální stálé 
konference pro území Kraje Vysočina (dále jen „RSK“) a jí zřizovaných poradních orgánů 
(tzv. pracovních skupin) a posílit organizační, personální, provozní a administrativní zázemí 
sekretariátu RSK v dlouhodobém horizontu tak, aby RSK mohla stabilně, efektivně a 
úspěšně plnit role, které jí vyplývají ze Statutu. 
Záměrem projektu je, aby plynulý chod RSK a jejích pracovních skupin v dlouhodobém 
horizontu podpořil koordinaci naplňování územní dimenze a spolupráci územních partnerů 
v rámci Kraje Vysočina a přispěl k efektivnímu čerpání finančních prostředků z evropských i 
jiných dotačních titulů na aktuální rozvojové potřeby regionu. Globálním cílem je zajistit 
vyvážený rozvoj celého území Kraje Vysočina a snižování regionálních disparit, směřující 
k posílení hospodářského růstu a konkurenceschopnosti kraje a jeho atraktivity jako regionu 
pro kvalitní život i práci. 

 
Ve sledovaném období byla v rámci projektu realizována klíčová aktivita, kterou je 
zabezpečení chodu RSK a jí zřízených tematických pracovních skupin, tj. zejména zajištění 
činnosti sekretariátu RSK, jehož funkce vykonává Odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Kraje Vysočina. 
 
Sekretariát RSK ve sledovaném období v souladu se schválenou žádostí o podporu projektu 
zajišťoval zejména následující činnosti: 
 
 

I. Personální a platové zajištění 
Realizaci projektu po věcné a odborné stránce ve sledovaném období zajišťovaly 
zaměstnankyně sekretariátu RSK – Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Kraje Vysočina: 

o Ing. Lenka Matoušková v rozsahu 0,5 úvazku 
o Mgr. Eva Sedmíková v rozsahu 0,5 úvazku 

 

Realizací projektu se rozumí zejména: 
o zajištění činnosti sekretariátu RSK 
o organizační a administrativní zabezpečení chodu RSK a pracovních skupin 
o příprava a organizace zasedání RSK a pracovních skupin 
o příprava odborných podkladů pro zasedání RSK a pracovních skupin 
o vedení a archivace související dokumentace 
o sběr, analýza a vyhodnocování relevantních informací a podkladů z území 

kraje (analýz, studií, projektových záměrů aj.) k řešení aktuálních rozvojových 
potřeb kraje 



 
 

Stránka 2 z 5 
 

o příprava, projednání, evaluace, doplnění a aktualizace RAP, vč. zajištění 
přenosu informací na národní úroveň (NSK, MMR ČR) v souladu s platnou 
metodikou MMR ČR 

o zpracovávání Výročních zpráv o činnosti RSK a Zpráv o naplňování RAP, příp. 
Zpráv o čerpání prostředků z evropských fondů za území kraje 

o podpora absorpční kapacity a informování potenciálních žadatelů v regionu o 
možnostech a podmínkách čerpání v různých dotačních titulech a 
souvisejících tématech (dle potřeby realizace odborných seminářů, konferencí 
pro odbornou veřejnost apod.) 

o průběžné mapování absorpční kapacity území využitelné k nejrůznějším 
účelům na národní i regionální úrovni, vedení databáze projektových záměrů 
(krajský správce ISPZ – Informačního systému projektových záměrů) 

o zapojení regionální úrovně do implementace SRR ČR 2021+ s cílem prosadit 
krajské strategické priority a řešit rozvojové problémy území 

o zapojení regionální úrovně do implementace programového období EU 2021 – 
2027 a přípravy období 2028+ (politika soudržnosti EU) prostřednictvím RSK 

o zajišťování činností v oblasti koordinace a podpory rozvoje hospodářsky a 
sociálně ohrožených území, vymezených v SRR ČR 2021+, směřující ke 
snižování disparit mezi regiony 

Pro výše uvedené zaměstnankyně jsou v rámci rozpočtu projektu hrazeny způsobilé 
osobní výdaje v souladu s pravidly způsobilosti výdajů OP TP. Související doklady a 
přílohy (rekapitulace mzdových výdajů, pracovní smlouvy, pracovní náplně, aktuální 
platové výměry a další) jsou součástí dokumentace k žádosti o platbu. 
 

II. Organizační zabezpečení zasedání RSK a pracovních skupin 

Pracovníci sekretariátu RSK ve sledovaném období organizačně zabezpečovali 
jednání RSK a jí zřízených tematických pracovních skupin. Jednalo se především 
o zajištění místa jednání, přípravu a distribuci pozvánek, programu a podkladů pro 
jednání, zpracování zápisů, administraci veškeré související dokumentace a zajištění 
plnění usnesení RSK a pracovních skupin, realizaci a koordinaci činností 
vyplývajících z přijatých usnesení. 
Ve sledovaném období se uskutečnilo: 

o 14. zasedání pracovní skupiny „Vzdělávání“ dne 25. 3. 2024 (online) 

Pracovní skupina na tomto jednání projednala a doporučila RSK ke schválení 
Regionální akční plán pro území Kraje Vysočina na období 2021 – 2027, 
aktivity střední školství a speciální školství. 
Dokumentace k tomuto jednání (pozvánka, prezenční listina ve formě výpisu 
účastníků z videokonferenční aplikace Webex, zápis, fotodokumentace) je 
uvedena v příloze „ZoR1_př. 2_14. zasedání PS Vzdělávání“. 

o 30. zasedání Regionální stálé konference dne 10. 4. 2024 

RSK se v rámci tohoto zasedání zabývala především Regionálním akčním 
plánem pro území Kraje Vysočina na období 2021 – 2027, a to schválením 
aktivit deinstitucionalizace sociálních služeb a speciální školství a aktualizací 
aktivit silnice II. třídy a střední školství. RSK dále schválila výroční zprávu o 
své činnosti za rok 2023 a Zprávu o využití prostředků z fondů EU a její 
členové byli seznámeni s plánovaným zapojením RSK do hodnocení projektů 
v subkomponentě 4.1.3 Národního plánu obnovy (Finanční podpora projektů 
souladných s cíli EU). 



 
 

Stránka 3 z 5 
 

Dokumentace k tomuto jednání (pozvánka, prezenční listina, zápis, 
fotodokumentace) je uvedena v příloze „ZoR1_př. 3_30. zasedání RSK“. 

o Zasedání pracovní skupiny „Cestovní ruch“ (Rady pro Strategie rozvoje 
cestovního ruchu v Kraji Vysočina) č. 1/2024 dne 29. 2. 2024 

Pracovní skupina se na tomto jednání seznámila s plánovanými aktivitami 
oblastních organizací destinačního managementu v Kraji Vysočina na rok 
2024 a činnostmi na podporu rozvoje cyklistiky, které Kraj Vysočina realizoval 
v roce 2023 a které plánuje na nejbližší období.  
Dokumentace k tomuto jednání (pozvánka, prezenční listina, zápis) je 
uvedena v příloze „ZoR1_př. 4_Zasedání PS Cestovní ruch č. 1/2024“. 

o Pracovní skupina „Cestovní ruch“ (Rada pro Strategii rozvoje cestovního 
ruchu v Kraji Vysočina) 
Pracovní skupina dále byla ve sledovaném období zapojena do hodnocení 
žádostí o podporu předložených žadateli z území Kraje Vysočina do 
Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, podprogramů 
Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu a Marketingové 
aktivity v cestovním ruchu, v rozsahu posouzení souladu projektových záměrů 
se strategickými dokumenty a rozvojovými prioritami Kraje Vysočina. 

 

Pracovníci sekretariátu RSK dále průběžně zajišťovali komunikaci se členy RSK a 
pracovních skupin, vedení aktuálního seznamu členů RSK a pracovních skupin, 
zveřejňování výstupů, které RSK určí k předání veřejnosti, na webových stránkách 
RSK (http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-stala-konference/ds-302861/p1=70911), 
vedení a administraci dokumentace související s činností RSK a pracovních skupin. 
 
 

III. Regionální akční plán pro území Kraje Vysočina na období 2021 – 2027  

Aktuální stav implementace jednotlivých aktivit: 
o Zdravotnická záchranná služba – ze strany RSK schválena dne 31. 8. 2022 a 

aktualizována 19. 6. 2023, implementace probíhá 

o Silnice II. třídy – aktivita schválena dne 19. 6. 2023 a probíhá implementace. 
Na svém 30. zasedání dne 10. 4. 2024 RSK schválila aktualizaci této aktivity, 
kdy ze seznamu byly odebrány 2 projekty, které bude Kraj Vysočina 
financovat z jiných zdrojů, a současně došlo k aktualizaci finančních údajů za 
ostatní zařazené projekty. 

o Střední školství – aktivita schválena dne 31. 8. 2022, implementace probíhá. 
Na doposud platném seznamu již nezůstal žádný projekt k předložení do 
výzvy IROP a současně Kraj Vysočina ještě plně nevyčerpal přidělenou 
finanční obálku, proto ve sledovaném období proběhla aktualizace aktivity. Ze 
seznamu projektů byly odebrány 3 projekty, které nebudou realizovány, a 
1 projekt, který nesplnil kritéria přijatelnosti IROP a je neopravitelný. Na 
seznam současně byly zařazeny 2 nové projekty, jež při prvním schválení 
aktivity v roce 2022 zůstaly na základě prioritizace tzv. pod čarou. Aktualizaci 
schválila RSK na svém 30. zasedání dne 10. 4. 2024 s doporučujícím 
stanoviskem pracovní skupiny „Vzdělávání“. 

o Deinstitucionalizace sociálních služeb – relevantní informace nezbytné pro 
dokončení přípravy projektů z této oblasti a tedy i přípravu této aktivity, tj. 
zejména úplné parametry podpory, byly finálně dořešeny až v rámci podmínek 

http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-stala-konference/ds-302861/p1=70911


 
 

Stránka 4 z 5 
 

výzvy IROP, která byla vyhlášena v listopadu 2023. Ve sledovaném období 
sekretariát RSK na základě těchto informací dopracoval textovou část aktivity 
a seznam projektů pro RAP a aktivita byla ze strany RSK schválena dne 10. 
4. 2024. 

o Speciální školství – jedná se o novou aktivitu, která byla původně součástí 
aktivity Střední školství a samostatně byla do RAP vyčleněna z důvodu 
vysokého převisu absorpční kapacity a rozhodnutí o vytvoření regionálních 
obálek. Ve sledovaném období proběhla aktualizace absorpční kapacity 
v území kraje, z níž vzešly požadavky na projekty s dotací převyšující finanční 
obálku pro Kraj Vysočina. Pracovní skupina „Vzdělávání“ proto na svém 
zasedání dne 25. 3. 2024 doporučila RSK schválit kritéria pro prioritizaci 
sesbíraných záměrů, z nichž se na finální seznam pro RAP dostaly 2 projekty 
z celkového počtu 4. Aktivita následně byla schválena na 30. zasedání RSK 
dne 10. 4. 2024. 

Dokumentace k nově schváleným a aktualizovaným aktivitám je uvedena v příloze 
„ZoR1_př. 5_RAP“. 
 

IV. Výroční zpráva o činnosti RSK za rok 2023 

Sekretariát RSK ve sledovaném období zpracoval a dne 10. 4. 2024 předložil RSK ke 
schválení Výroční zprávu o činnosti RSK za rok 2023. Zpráva rekapituluje 
nejvýznamnější aktivity RSK, jejích pracovních skupin a sekretariátu v roce 2023. 
Věnuje se rovněž identifikaci kroků vedoucích k lepšímu naplňování funkcí RSK a 
analýze rizik spojených s činností RSK a nastiňuje plán rozvoje fungování RSK 
v dalším roce, mj. též s ohledem na eliminaci zjištěných rizik. 
Úplné znění zprávy je uvedeno v příloze „ZoR1_př. 6_Výroční zpráva RSK za rok 
2023“. 
 

V. Zpráva o využití prostředků z fondů EU 

Sekretariát RSK ve sledovaném období vypracoval a dne 10. 4. 2024 postoupil RSK 
ke schválení Zprávu o využití prostředků z fondů EU. Dokument shrnuje informace o 
využívání prostředků z fondů EU s dopadem na území Kraje Vysočina 
v programovém období 2014 – 2020 na základě dat z informačního systému MS 
2014+. Analyzuje čerpání prostředků na území celé ČR, mezikrajské porovnání a 
situaci v Kraji Vysočina. Součástí zprávy jsou též informace o realizaci integrovaných 
nástrojů, tj. IPRÚ Jihlavské sídelní aglomerace a strategiích CLLD, a příklady projektů 
dokončených v roce 2023. 

Součástí zprávy je rovněž dílčí informace o čerpání v programovém období 2021 – 
2027, kde je většina podpořených projektů dosud ve fázi realizace. Informace byla 
zpracována s využitím dat ze systému MS 2021+. 
Úplný text zprávy o využití prostředků z fondů EU je obsahem přílohy 
„ZoR1_př. 7_Zpráva o využití prostředků z fondů EU“. 
 

VI. Podpora absorpční kapacity a informování partnerských subjektů v regionu o 
možnostech a podmínkách čerpání 
Ve sledovaném období RSK převzala záštitu nad odborným seminářem k programu 
URBACT. Seminář byl uspořádán dne 31. 1. 2024 ve spolupráci s kontaktním místem 
programu URBACT v ČR (MMR) a představil zástupcům měst možnosti zapojení do 



 
 

Stránka 5 z 5 
 

výzvy programu URBACT pro sítě měst Innovation Transfer Networks a informace o 
Evropské městské iniciativě. 
Dokumentace k tomuto semináři (pozvánka, prezenční listina, fotodokumentace) je 
uvedena v příloze „ZoR1_př. 8_Seminář k programu URBACT“. 

 
VII. Další činnosti zajišťované sekretariátem RSK, mapování absorpční kapacity a 

potřeb v území, komunikace a spolupráce s MMR ČR 

Ve sledovaném období se sekretariát RSK podílel na zajišťování následujících 
činností: 

o průběžná revize a aktualizace seznamu záměrů kraje a jeho příspěvkových 
organizací pro Informační systém projektových záměrů a možné využití pro 
dotační nástroje EU v období 2021+ 

o připomínkování relevantních dokumentů souvisejících s programovým 
obdobím 2021 – 2027 (ve sledovaném období zejm. návrhy výzev v některých 
komponentách Národního plánu obnovy) 

o průběžné zajišťování informačního servisu pro členy RSK k aktuálním 
záležitostem (dle aktuální potřeby stav implementace programového období 
2021 – 2027 a přípravy na programové období 2028+) 

o spolupráce s aktéry v území a na národní úrovni na koordinačních činnostech 
u komponent Národního plánu obnovy, kde se počítá se zapojením RSK do 
výběru projektů – ve sledovaném období v rámci subkomponenty 4.1.3 
Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU 

o a další dle aktuální potřeby 

 

VIII. Ostatní aktivity 

Zástupci sekretariátu RSK se účastní pravidelných setkání sekretariátů RSK s MMR 
ČR. Ve sledovaném období se tato setkání konala v termínech 18. 1. 2024, 
27. 2. 2024 a 24. 4. 2024.  

Zástupci sekretariátu RSK se dále zúčastnili zasedání Národní stálé konference ve 
dnech 4. – 5. 4. 2024 a jsou zastoupeni v řídících výborech místních akčních plánů 
rozvoje vzdělávání realizovaných na území Kraje Vysočina. 
 

 




